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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Širvintos, 4-4-2025

Event 1 Mergaitės, 4 x 25 su lenta 11 metai ir jaunesi
2025-04-04 Results

Rank Time

1. Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 1 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 1:24.91 48,00
Adelė Polekaitė, Orinta Kvederavičiūtė, Gabrielė Šturaitė, Adelė Lencevičiūtė

2. Kauno raj. Mastaičių mokykla-DC 1 Kauno raj. Mastaičių mokykla-DC 1:34.62 43,00
Barbora Patašonka, Rugile Kryževičiūtė, Monika Pagirytė, Barbora Daugėlaitė

3. Alytaus Sakalėlio pradinė mokykla 1 Alytaus Sakalėlio pradinė mokykla 1:36.53 39,00
Lėja Noreikaitė, Luknė Kulbinskaitė, Austėja Danilevičiūtė, Amelija Braziūnaitė

4. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 1 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 1:37.57 37,00
Emilė Baltikauskaitė, Ugnė Skalauskytė, Mėta Valantinaitė, Aidija Čeponkutė

5. LSU Kėdainių Aušros progimnazija 1 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 1:38.00 36,00
Gustė Stanionytė, Kamilė Lučiūnaitė, Eleonora Jermakovaitė, Karina Višniakovaitė

6. Telšių “Ateities” progimnazija 1 Telšių “Ateities” progimnazija 1:40.26 35,00
Rugilė Juškaitė, Saulena Jonutytė, Agnė Sadauskaitė, Augustė Butikytė

7. Prienų Ąžuolo progimnazija 1 Prienų Ąžuolo progimnazija 1:41.81 34,00
Vanesa Vaitkutė, Liepa Morkūnaitė, Jogailė Einikaitė, Aistė Stambrauskaitė

8. Rietavo L. Ivinskio gimnazija 1 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 1:42.29 33,00
Viltė Rubytė, Gabija Sasnauskaitė, Sigita Jokubauskaitė, Meda Vaičekauskaitė

9. Klaipėdos S. Dacho progimnazija 1 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 1:43.12 32,00
Grytė Venckutė, Ugnė Mikaločiūtė, Ugnė Navickaitė, Žemyna Pangonytė

10. Panevėžio K. Paltaroko gimnazija 1 Panevėžio K. Paltaroko gimnazija 1:43.14 31,00
Patricija Bausytė, Ema Petrusevičiūtė, Eva Extxezarreta Arrizabalaga, Elija Butėnaitė

11. Ignalinos Č. Kudabos gimnazija 1 Ignalinos Č. Kudabos gimnazija 1:46.07 30,00
Luka Neciunskaitė, Barbora Baltuškaitė, Viltė Genytė, Urtė Oškinytė

12. Šiaulių Salduvės progimnazija 1 Šiaulių Salduvės progimnazija 1:47.47 29,00
Adrija Rakauskaitė, Mila Plukaitė, Melita Medišauskaitė, Rugilė Varkalytė

13. Mažeikių Pavasario progimnazija 1 Mažeikių Pavasario progimnazija 1:47.90 28,00
Lukrecija Turčinskytė, Patricija Turčinskytė, Gytė Mikaitė, Gabrielė Mikalauskaitė

14. Rokiškio J. Tumo-Vaižganto progimnazija 1 Rokiškio J. Tumo-Vaižganto progimnazija1:47.92 27,00
Kotryna Zaičenkova, Amelija Matulevičiūtė, Lėja Šniokaitė, Rugilė Strumskytė

15. Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ sk. 1Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ sk.1:48.49 26,00
Mėta Žygaitė, Adelė Karosaitė, Emilija Kaunelytė, Germilė Kazlauskaitė

16. Varėnos Ryto progimnazija 1 Varėnos Ryto progimnazija 1:49.76 25,00
Aistė Petrušytė, Karina Esterytė, Goda Balynaitė, Urtė Sabonytė

17. Ukmergės „Šilo“ progimnazija 1 Ukmergės „Šilo“ progimnazija 1:55.31 24,00
Ema Sartanavičiūtė, Urtė Vitkauskaitė, Viltė Zareckaitė, Goda Veržbickaitė

18. Širvintų pradinė mokykla 1 Širvintų pradinė mokykla 1:58.74 23,00
Smiltė Mockutė, Saulė Dragūnaitytė, Liucija Šniurevičiūtė, Austėja Petkūnaitė

19. Visagino Verdenės  gimnazija 1 Visagino Verdenės  gimnazija 1:59.11 22,00
Eva Ševčuka, Adrielė Kiseliovaitė, Sandra Griškytė, Ema Lapienytė

20. Kauno J. Grušo meno gimnazija 1 Kauno J. Grušo meno gimnazija 2:10.82 21,00
Elzė Oržekauskaitė, Adelė Jociūtė, Auksė Terskovaitė, Emilija Špokaitė
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Širvintos, 4-4-2025

Event 3 Mergaitės, 25m Laisvu stiliumi 11 metai ir jaunesi
2025-04-04 Results

Rank GIM.M. Time

1. Vanesa Vaitkutė 14 Prienų Ąžuolo progimnazija 15.52 48,00
2. Grytė Venckutė 14 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 15.60 43,00
3. Jogailė Einikaitė 14 Prienų Ąžuolo progimnazija 16.01 39,00
4. Patricija Bausytė 14 Panevėžio K. Paltaroko gimnazija 16.06 37,00
5. Gintė Vilimaitė 17 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 16.28 36,00

Melisa Šablinskaitė 16 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 16.28 36,00
7. Kotryna Zaičenkova 15 Rokiškio J. Tumo-Vaižganto progimnazija 17.02 34,00
8. Gabrielė Šturaitė 15 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 17.03 33,00
9. Barbora Patašonka 15 Kauno raj. Mastaičių mokykla-DC 17.59 32,00

10. Lėja Noreikaitė 15 Alytaus Sakalėlio pradinė mokykla 17.90 31,00
11. Eleonora Jermakovaitė 15 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 17.97 30,00
12. Rugilė Varkalytė 15 Šiaulių Salduvės progimnazija 17.98 29,00
13. Urtė Sabonytė 15 Varėnos Ryto progimnazija 18.04 28,00
14. Žemyna Pangonytė 14 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 18.16 27,00
15. Monika Pagirytė 15 Kauno raj. Mastaičių mokykla-DC 18.45 26,00
16. Mėta Žygaitė 15 Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ sk.18.73 25,00
17. Eva Extxezarreta Arrizabalaga 16 Panevėžio K. Paltaroko gimnazija 18.93 24,00
18. Barbora Daugėlaitė 15 Kauno raj. Mastaičių mokykla-DC 18.94 23,00
19. Lėja Šniokaitė 16 Rokiškio J. Tumo-Vaižganto progimnazija 19.08 22,00
20. Meda Vaičekauskaitė 15 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 19.13 21,00
21. Saulena Jonutytė 15 Telšių “Ateities” progimnazija 19.30 20,00
22. Urtė Oškinytė 15 Ignalinos Č. Kudabos gimnazija 19.40 19,00
23. Ugnė Mikaločiūtė 14 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 19.41 18,00
24. Ugnė Navickaitė 15 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 19.49 17,00
25. Elzė Oržekauskaitė 14 Kauno J. Grušo meno gimnazija 19.82 16,00
26. Viltė Rubytė 15 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 20.01 15,00
27. Melita Medišauskaitė 14 Šiaulių Salduvės progimnazija 20.33 14,00
28. Aidija Čeponkutė 16 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 20.66 13,00
29. Gabrielė Mikalauskaitė 15 Mažeikių Pavasario progimnazija 20.84 12,00
30. Amelija Matulevičiūtė 14 Rokiškio J. Tumo-Vaižganto progimnazija 21.00 11,00
31. Rugilė Juškaitė 14 Telšių “Ateities” progimnazija 21.12 10,00
32. Rugilė Strumskytė 16 Rokiškio J. Tumo-Vaižganto progimnazija 21.36 9,00
33. Gytė Mikaitė 14 Mažeikių Pavasario progimnazija 21.59 8,00
34. Greta Zapolskaitė 15 Širvintų pradinė mokykla 21.75 7,00
35. Mėta Kravčuk 15 Šiaulių Salduvės progimnazija 21.86 6,00
36. Ema Petrusevičiūtė 16 Panevėžio K. Paltaroko gimnazija 22.08 5,00
37. Karina Višniakovaitė 14 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 22.18 4,00
38. Felicija Čiplytė 16 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 22.49 3,00
39. Kamilė Lučiūnaitė 14 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 22.83 2,00
40. Adelė Karosaitė 16 Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ sk.22.93 1,00
41. Adrielė Kiseliovaitė 15 Visagino Verdenės  gimnazija 23.14 -
42. Eva Ševčuka 15 Visagino Verdenės  gimnazija 23.47 -
43. Sigita Jokubauskaitė 14 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 23.85 -
44. Ema Sartanavičiūtė 14 Ukmergės „Šilo“ progimnazija 24.58 -
45. Ema Lapienytė 15 Visagino Verdenės  gimnazija 24.63 -
46. Goda Veržbickaitė 15 Ukmergės „Šilo“ progimnazija 24.78 -
47. Patricija Turčinskytė 15 Mažeikių Pavasario progimnazija 24.88 -
48. Karina Esterytė 15 Varėnos Ryto progimnazija 25.39 -
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Širvintos, 4-4-2025

Event 3, Mergaitės, 25m Laisvu stiliumi, 11 metai ir jaunesi

Rank GIM.M. Time

49. Viltė Zareckaitė 16 Ukmergės „Šilo“ progimnazija 26.13 -
50. Emilija Kaunelytė 16 Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ sk.26.20 -
51. Urtė Vitkauskaitė 14 Ukmergės „Šilo“ progimnazija 26.25 -

Deimantė Jančytė 14 Ignalinos Č. Kudabos gimnazija 26.25 -
53. Sandra Griškytė 15 Visagino Verdenės  gimnazija 26.85 -
54. Barbora Baltuškaitė 15 Ignalinos Č. Kudabos gimnazija 28.48 -

DSK Amelija Braziūnaitė 14 Alytaus Sakalėlio pradinė mokykla 15.58 -
DSK Saulė Dragūnaitytė 15 Širvintų pradinė mokykla 21.15 -

Event 5 Mergaitės, 25m Krūtine 11 metai ir jaunesi
2025-04-04 Results

Rank GIM.M. Time

1. Adelė Lencevičiūtė 14 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 19.35 48,00
2. Austėja Danilevičiūtė 15 Alytaus Sakalėlio pradinė mokykla 21.37 43,00
3. Adrija Rakauskaitė 14 Šiaulių Salduvės progimnazija 22.07 39,00
4. Kamilė Truninaitė 14 Alytaus Sakalėlio pradinė mokykla 22.63 37,00
5. Elija Butėnaitė 15 Panevėžio K. Paltaroko gimnazija 24.02 36,00
6. Beatričė Štrimaitė 15 Prienų Ąžuolo progimnazija 24.23 35,00
7. Emilija Špokaitė 15 Kauno J. Grušo meno gimnazija 24.41 34,00
8. Mėta Valantinaitė 14 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 24.62 33,00
9. Rugile Kryževičiūtė 15 Kauno raj. Mastaičių mokykla-DC 24.74 32,00

10. Adria Staniulytė 15 Kauno raj. Mastaičių mokykla-DC 24.84 31,00
11. Agnė Sadauskaitė 15 Telšių “Ateities” progimnazija 25.68 30,00
12. Aistė Petrušytė 14 Varėnos Ryto progimnazija 25.97 29,00
13. Smiltė Mockutė 15 Širvintų pradinė mokykla 27.46 28,00
14. Mila Plukaitė 15 Šiaulių Salduvės progimnazija 28.47 27,00
15. Liucija Šniurevičiūtė 16 Širvintų pradinė mokykla 30.37 26,00

DSK Lukrecija Turčinskytė 15 Mažeikių Pavasario progimnazija 29.84 -

Event 7 Mergaitės, 25m Nugara 11 metai ir jaunesi
2025-04-04 Results

Rank GIM.M. Time

1. Emilė Baltikauskaitė 15 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 18.57 48,00
2. Luka Neciunskaitė 14 Ignalinos Č. Kudabos gimnazija 18.81 43,00
3. Adelė Polekaitė 15 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 19.03 39,00
4. Orinta Kvederavičiūtė 14 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 19.35 37,00
5. Gustė Stanionytė 14 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 21.71 36,00
6. Luknė Kulbinskaitė 15 Alytaus Sakalėlio pradinė mokykla 21.97 35,00
7. Liepa Morkūnaitė 14 Prienų Ąžuolo progimnazija 22.21 34,00

Germilė Kazlauskaitė 16 Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ sk.22.21 34,00
9. Augustė Butikytė 14 Telšių “Ateities” progimnazija 22.41 32,00

10. Ugnė Skalauskytė 15 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 22.73 31,00
11. Auksė Terskovaitė 14 Kauno J. Grušo meno gimnazija 22.94 30,00
12. Emilija Vaukaitė 16 Telšių “Ateities” progimnazija 23.75 29,00
13. Ema Šniokaitė 16 Rokiškio J. Tumo-Vaižganto progimnazija 23.79 28,00
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Širvintos, 4-4-2025

Event 7, Mergaitės, 25m Nugara, 11 metai ir jaunesi

Rank GIM.M. Time

14. Leticija Mačiulė 17 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 23.82 27,00
15. Austėja Petkūnaitė 15 Širvintų pradinė mokykla 24.11 26,00
16. Goda Balynaitė 15 Varėnos Ryto progimnazija 25.34 25,00
17. Aistė Stambrauskaitė 14 Prienų Ąžuolo progimnazija 26.02 24,00
18. Viltė Genytė 14 Ignalinos Č. Kudabos gimnazija 26.49 23,00
19. Viktorija Rūkaitė 14 Kauno J. Grušo meno gimnazija 27.44 22,00
20. Liepa Merkytė 16 Panevėžio K. Paltaroko gimnazija 28.07 21,00
21. Gabija Sasnauskaitė 17 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 30.12 20,00
22. Adelė Jociūtė 14 Kauno J. Grušo meno gimnazija 35.10 19,00

Event 9 Mergaitės, 4 x 25m Laisvu stiliumi 11 metai ir jaunesi
2025-04-04 Results

Rank Time

1. Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 1 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 1:05.49 48,00
Adelė Polekaitė, Melisa Šablinskaitė, Gabrielė Šturaitė, Adelė Lencevičiūtė

2. Prienų Ąžuolo progimnazija 1 Prienų Ąžuolo progimnazija 1:09.15 43,00
Vanesa Vaitkutė, Liepa Morkūnaitė, Jogailė Einikaitė, Beatričė Štrimaitė

3. Alytaus Sakalėlio pradinė mokykla 1 Alytaus Sakalėlio pradinė mokykla 1:11.21 39,00
Kamilė Truninaitė, Luknė Kulbinskaitė, Lėja Noreikaitė, Amelija Braziūnaitė

4. Panevėžio K. Paltaroko gimnazija 1 Panevėžio K. Paltaroko gimnazija 1:12.41 37,00
Patricija Bausytė, Ema Petrusevičiūtė, Eva Extxezarreta Arrizabalaga, Elija Butėnaitė

5. Klaipėdos S. Dacho progimnazija 1 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 1:12.59 36,00
Grytė Venckutė, Ugnė Mikaločiūtė, Ugnė Navickaitė, Žemyna Pangonytė

6. Kauno raj. Mastaičių mokykla-DC 1 Kauno raj. Mastaičių mokykla-DC 1:13.29 35,00
Barbora Patašonka, Rugile Kryževičiūtė, Monika Pagirytė, Barbora Daugėlaitė

7. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 1 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 1:17.38 34,00
Emilė Baltikauskaitė, Ugnė Skalauskytė, Mėta Valantinaitė, Aidija Čeponkutė

8. LSU Kėdainių Aušros progimnazija 1 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 1:21.58 33,00
Gustė Stanionytė, Kamilė Lučiūnaitė, Eleonora Jermakovaitė, Karina Višniakovaitė

9. Telšių “Ateities” progimnazija 1 Telšių “Ateities” progimnazija 1:21.91 32,00
Rugilė Juškaitė, Saulena Jonutytė, Agnė Sadauskaitė, Augustė Butikytė

10. Šiaulių Salduvės progimnazija 1 Šiaulių Salduvės progimnazija 1:22.03 31,00
Adrija Rakauskaitė, Mila Plukaitė, Melita Medišauskaitė, Rugilė Varkalytė

11. Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ sk. 1Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ sk.1:24.92 30,00
Mėta Žygaitė, Adelė Karosaitė, Adriana Vaitkutė, Germilė Kazlauskaitė

12. Rokiškio J. Tumo-Vaižganto progimnazija 1 Rokiškio J. Tumo-Vaižganto progimnazija1:24.93 29,00
Amelija Matulevičiūtė, Lėja Šniokaitė, Rugilė Strumskytė, Kotryna Zaičenkova

13. Širvintų pradinė mokykla 1 Širvintų pradinė mokykla 1:25.75 28,00
Austėja Petkūnaitė, Greta Zapolskaitė, Smiltė Mockutė, Liucija Šniurevičiūtė

14. Kauno J. Grušo meno gimnazija 1 Kauno J. Grušo meno gimnazija 1:29.05 27,00
Elzė Oržekauskaitė, Viktorija Rūkaitė, Auksė Terskovaitė, Emilija Špokaitė

15. Rietavo L. Ivinskio gimnazija 1 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 1:31.29 26,00
Meda Vaičekauskaitė, Sigita Jokubauskaitė, Gintė Vilimaitė, Viltė Rubytė
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Širvintos, 4-4-2025

Event 9, Mergaitės, 4 x 25m Laisvu stiliumi, 11 metai ir jaunesi

Rank Time

16. Ignalinos Č. Kudabos gimnazija 1 Ignalinos Č. Kudabos gimnazija 1:32.66 25,00
Luka Neciunskaitė, Barbora Baltuškaitė, Viltė Genytė, Urtė Oškinytė

17. Mažeikių Pavasario progimnazija 1 Mažeikių Pavasario progimnazija 1:33.71 24,00
Lukrecija Turčinskytė, Patricija Turčinskytė, Gytė Mikaitė, Gabrielė Mikalauskaitė

18. Ukmergės „Šilo“ progimnazija 1 Ukmergės „Šilo“ progimnazija 1:40.93 23,00
Ema Sartanavičiūtė, Urtė Vitkauskaitė, Viltė Zareckaitė, Goda Veržbickaitė

19. Visagino Verdenės  gimnazija 1 Visagino Verdenės  gimnazija 1:43.77 22,00
Eva Ševčuka, Adrielė Kiseliovaitė, Sandra Griškytė, Ema Lapienytė

DSK Varėnos Ryto progimnazija 1 Varėnos Ryto progimnazija 1:27.73 -
Aistė Petrušytė, Urtė Sabonytė, Goda Balynaitė, Karina Esterytė
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Širvintos, 4-4-2025

Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos 5 iš 10 Rungčių

Visi, Pasirenkama
1. Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 289,00
2. Prienų Ąžuolo progimnazija 257,00
3. Alytaus Sakalėlio pradinė mokykla 224,00
4. Kauno raj. Mastaičių mokykla-DC 222,00
5. Klaipėdos S. Dacho progimnazija 200,00
6. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 196,00
7. Panevėžio K. Paltaroko gimnazija 191,00
8. Telšių “Ateities” progimnazija 188,00
9. Šiaulių Salduvės progimnazija 175,00

10. Kauno J. Grušo meno gimnazija 169,00
11. Rokiškio J. Tumo-Vaižganto progimnazija 160,00
12. Rietavo L. Ivinskio gimnazija 151,00
13. LSU Kėdainių Aušros progimnazija 144,00
14. Ignalinos Č. Kudabos gimnazija 140,00
15. Širvintų pradinė mokykla 138,00
16. Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ sk. 116,00
17. Varėnos Ryto progimnazija 107,00
18. Mažeikių Pavasario progimnazija 72,00
19. Ukmergės „Šilo“ progimnazija 47,00
20. Visagino Verdenės  gimnazija 44,00


